Согласовано:
Начальник КПП «Нижневартовск-аэропорт» пограничного управления ФСБ России по Курганской и Тюменской областям
В.Ю. Мельников
	ЁЁёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёё
	Руководителю по ТБ - начальнику САБ С. В. Кубышину_____________
________________________________
(служба и ФИО  начальника службы  подавшего заявку)
__________ _____________________
        (ФИО ответственного за сопровождение)

ЗАЯВКА
для оформления разового пропуска на группу лиц (от 5 человек)

Прошу выдать пропуск   на   «______»_________20_____г.
Временной интервал действия пропуска (до 24 часов) с _____ ч. ______мин.,  до _____ч. _____мин.
	1
	Вид пропуска:  РАЗОВЫЙ

	2.
	Причина выдачи пропуска:            2.3. практика на предприятии;
(нужное подчеркнуть)

	2.1.
	работа по договору;
	2.4.
	временное выполнение работ.

	2.2.
	учеба в АУЦ

	№ п/п
	ФИО
(полностью  печатными буквами)
	Основание для оформления пропуска:
(№ приказа  о приёме на   работу, или
 № командир удостовер,
 № договора о работе)
	Должность
	Дата и
место
рождения
	Серия,
номер
паспорта
	Где, кем и
когда выдан
	Место
жительства

	1

	Зоны допуска:
(нужное подчеркнуть)
	                                                                    Зоны уровней:
                                                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)

	1 – Зона ТБ ТС
	3 – Перевозочный сектор зоны ТБ

	1.-КПП-1
	3- Штаб

	2 -  Технологический сектор зоны ТБ
	4 – Критический элемент

	2- Ворота КПП-1
	4-Грузовая

	«  ____  »___ __   20 ___   г.
	______________________
	             ___ ____________

	           Подпись начальника
       службы подавшего заявку
	          Расшифровка подписи

Виза ЛПП  в аэропорту Нижневартовск –
по учетам проверено -  ____________________ ________________________ ________________________________________________________
(дата и результат проверки)

Должность                                                                                       ФИО                                                                   Подпись